Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2017                                         г. Иваново        		               № 40-10

Об образовании  рабочей группы
по подготовке заседания круглого стола
по теме: «Роль профсоюзов в образовании
Иваново-Вознесенской губернии»

		В соответствии с планом работы ИОООП на 1 квартал 2018 года, утвержденным Постановлением Президиума ИОООП № 40-2 от 25.12.2017

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать рабочую группу по подготовке заседания круглого стола по теме: «Роль профсоюзов в образовании Иваново-Вознесенской губернии» в следующем составе:
· Мирской А.Н. – председатель ИОООП, председатель рабочей группы;
· [bookmark: _GoBack]Воронова Е.А. – зав. отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП;
· Иванова Т.А. – председатель Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности;
· Лапшин А.Н. – внештатный советник по экономическим вопросам, научный руководитель ЦПОИ НКО при ИОООП;
· Лебедева Л.Н. – директор ЧУДПО-Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров.
· Москалева Н.Н. – председатель Ивановской областной организации профессионального союза  работников  народного образования  и науки РФ;
· Поликарпов Е.В. – правовой инспектор труда ИОООП;
· Смирнов А.Е. – зав. правовой службой – главный профсоюзный инспектор труда ИОООП;
· Смирнова А.И. – председатель Ивановской областной организации Российского профессионального союза работников культуры;
· Сазанович И.Н. – председатель Молодежного совета ИОООП.

3. Рабочей группе разработать план подготовки и проведения заседания круглого стола по теме: «Роль профсоюзов в образовании Иваново-Вознесенской губернии».

Председатель ИОООП                       	                                           А.Н. Мирской